Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

6
07-10-2020
F.15/19/111

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011248:F004

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

City Gym Velserbroek B.V., voorheen h.o.d.n. Ben Rietdijk Sport B.V.

Gegevens onderneming

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan belanghebbenden ex art.

73a Fw. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

De verslagen zijn gepubliceerd op de website van Pot Jonker Advocaten N.V.:

www .potjonker.nl

Dit verslag betreft het verslag van :

City Gym Velserbroek B.V., gevestigd aan het adres Zadelmakerstraat 42-46,

1991 JE Velserbroek

Bij beschikking d.d. 30 januari 2020 heeft de Rechtbank Noord-Holland, locatie

Haarlem, mr. M.C. van Genugten op diens verzoek ontheven van zijn

aanstelling tot curator en in zijn plaats aangesteld tot curator mr. R. Mulder te

Haarlem.

Activiteiten onderneming

Het drijven van een sportschool te Velserbroek.

28-05-2019

mr. M. Wouters
mr R. Mulder

08-07-2019
1

08-07-2019
1

01-04-2020
4

08-07-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=320da94e-2d81-e911-80dc-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=90ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 € 1.109.527,00 € -55.518,00 € 1.152.741,00
2017 € 957.515,00 € -84.448,00 € 1.305.192,00
2018 € 824.031,00 € -148.417,45 € 1.015.040,00
2019 € 247.046,00 € -109.971,00 € 1.048.194,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers zijn ontleend aan de door de curator veilig gestelde administratie. 08-07-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

24 08-07-2019

1

Boedelsaldo

€132.572,57 08-07-2019
1
€136.382,57 30-09-2019
2
€136.861,90 24-12-2019
3
€ 136.753,09 01-04-2020
i 4
€ 136.753,09 07-07-2020
5
I € 136.753,09 07-10-2020

6



Verslagperiode

van
28-5-2019

t/m
7-7-2019

van
8-7-2019

t/m
29-9-2019

van
30-9-2019

t/m
23-12-2019

van
24-12-2019

t/m
31-3-2020

van
1-4-2020

t/m
30-6-2020

van
1-7-2020

t/m
30-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

115 uur 6 min

55 uur 36 min

17 uur 30 min

7 uur 24 min

2 uur 42 min

1 uur 18 min

199 uur 36 min

08-07-2019
1

30-09-2019
2

24-12-2019
3

01-04-2020
E 4

07-07-2020
5

07-10-2020
6



Toelichting bestede uren

In het eerste verslag is door de curator en zijn medewerkers per abuis de
bestede tijd niet correct genoteerd. De totaal bestede tijd aan dit faillissement
is 171 uur en 6 minuten.

De totaal bestede tijd aan dit faillissement is 196 uur.

De totaal bestede tijd aan dit failissement is 198 uur en 42 minuten.

De totaal bestede tijd aan dit faillissement is 200 uur.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

City Gym Velserbroek B.V. (hierna ook wel aangeduid als “de gefailleerde” of
“de vennootschap”) is opgericht in 2005 en was genaamd Ben Rietdijk Sport
B.V. De enig bestuurder en enig aandeelhouder was Ben Rietdijk Beheer B.V.,
waarvan de heer B.G. Rietdijk de enig bestuurder en enig aandeelhouder is.

Op 6 september 2018 zijn de aandelen van de gefailleerde overgedragen aan
Bevisava B.V. en is de naam van de gefailleerde gewijzigd in City Gym
Velserbroek B.V. De heer Rietdijk is de enig bestuurder en enig aandeelhouder
van Bevisava B.V.

De activiteiten van de gefailleerde bestonden uit het drijven van een

sportschool te Velserbroek. Onderdeel daarvan was ook een zwembad waar
zwemlessen werden gegeven.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

De verzekeringen worden door de curator geinventariseerd en waar nodig
beéindigd.

1.4 Huur

30-09-2019
=R
01-04-2020
4
07-07-2020
=B
07-10-2020
=G
08-07-2019
=K
08-07-2019
=K



1.5 Oorzaak faillissement

De gefailleerde maakte onderdeel uit van een groep vennootschappen die 08-07-2019
sportscholen dreven onder leiding van Ben Rietdijk Beheer B.V. c.q. de heer 1

B.G. Rietdijk. Iedere sportschool was in een aparte vennootschap

ondergebracht. Alle betreffende sportscholen zijn in de afgelopen jaren in

staat van faillissement verklaard of de activiteiten zijn gestaakt. Verwezen

wordt naar het failissementsverslag van Ben Rietdijk Beheer B.V.

Volgens de heer Rietdijk zijn de faillissementen van de sportscholen
voornamelijk te wijten aan het dalende ledenaantal, verhoogde concurrentie
en hoge (overhead)kosten. De curator heeft de oorzaak van het faillissement
in onderzoek.

De faillissementen van Ben Rietdijk Beheer cs lijken vooral veroorzaakt te zijn 01-04-2020
doordat geopereerd is in een moeilijke en concurrerende markt waarin de 4
formule die de sportscholen hanteerde niet succesvol was. De bestuurder

heeft diverse pogingen gedaan om de formule aan te passen en resultaten te

verbeteren maar is hierin niet geslaagd.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-07-2019
24 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-07-2019
24 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-5-2019
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

correspondentie, telefoongesprekken, intakebijeenkomst UWV 08-07-2019

mE1

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-07-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-07-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De gefailleerde dreef een sportschool in een gehuurd pand aan de 08-07-2019
Zadelmakerstraat 42-26 te Velserbroek. De aanwezige inventaris, waaronder 1
fitnessapparatuur, was deels eigendom en deels in gebruik op basis van lease-

of huurkoopovereenkomsten. Sommige van deze overeenkomsten waren

afgesloten op naam van andere vennootschappen binnen het concern.

Verkoopopbrengst

De aanwezige inventaris is verkocht voor een bedrag van € 120.000,- waarbij
de koper de verplichting op zich heeft genomen om de lopende
leasecontracten af te wikkelen. De koper dient kort gezegd voor eigen
rekening de geleasede goederen te kopen van de leasemaatschappijen of
deze te retourneren. De leasemaatschappijen zijn hiervan op de hoogte
gesteld en hiermee akkoord. De uitzondering betreft een
huurkoopovereenkomst die zag op een belangrijk deel van de aanwezige
inventaris. Het restantbedrag dat nog verschuldigd was van € 13.459,84 is
door de curator betaald aan de leasemaatschappij teneinde de eigendom van
deze goederen over te kunnen dragen.

Boedelbijdrage
Niet van toepassing

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft in overleg met de pandhouder de rechten van de fiscus ex art. 08-07-2019
57 lid 3 Fw uitgeoefend waardoor de volledige opbrengst aan de boedel wordt 1
toegevoegd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, verkoop. 08-07-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Goodwill, bestaande uit het klantenbestand en € 30.000,00
de vaste telefoon- en faxnummers, de website

en domeinnaam www .benrietdijksport.nl

totaal € 30.000,00

Toelichting andere activa

Boedelbijdrage is niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie, verkoop.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

08-07-2019

1

08-07-2019
1

Boedelbijdrage

€0,00

08-07-2019
1

08-07-2019
1

08-07-2019

1

08-07-2019

1



5.1 Vordering van bank(en)
€ 243.266,20

Toelichting vordering van bank(en)

ING Bank N.V. heeft een vordering ingediend van € 243.266,20 met betrekking

tot een rekening courant-krediet. De vordering is gebaseerd op een compte
joint en mede aansprakelijkheidsovereenkomst waarbij naast Ben Rietdijk
Beheer B.V. ook City Gym Velserbroek B.V. partij was.

5.2 Leasecontracten

Diverse fithnessapparatuur was beschikbaar gesteld op basis van
leaseovereenkomsten die met de gefailleerde dan wel met andere
vennootschappen binnen de groep waren afgesloten. Verwezen wordt ook
naar punt 3.3. van dit verslag.

5.3 Beschrijving zekerheden

Aan ING Bank N.V. zijn de gebruikelijke zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing nu de verpande goederen bodemzaken betroffen en de
verkoop in overleg met de pandhouder heeft plaatsgevonden.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn enkele crediteuren die een beroep hebben gedaan op
eigendomsvoorbehoud. Deze aanspraken worden individueel afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

08-07-2019
1

08-07-2019
1

08-07-2019
1

08-07-2019
1

08-07-2019
1

08-07-2019
1

08-07-2019

1

08-07-2019

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie, overleg 08-07-2019

1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de onderneming tot en met 4 juni 2019 voortgezet om een 08-07-2019
doorstart te kunnen realiseren. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

De enige inkomsten van de gefailleerde bestonden uit ledenbijdragen die door 08-07-2019
middel van automatische incasso worden geind. Tijdens het faillissement zijn 1

geen bijdragen middels automatische incasso geind (de onderliggende

volmachten vervallen immers). Tevens had een deel van de leden al vooruit

betaald. Derhalve is geen opbrengst gerealiseerd over de periode van

voortzetting. Er zijn echter ook nagenoeg geen kosten gemaakt.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Planning, communicatie werknemers, gelasten afkoelingsperiode, schuldeisers 08-07-2019

etc. 1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Na het faillissement heeft de curator een informatiememorandum verzonden 08-07-2019
aan een aantal partijen die interesse hebben getoond. Met één partij is 1
overeenstemming bereikt over een overname van de inventaris en de goodwill.

Omdat ook overeenstemming bereikt werd met de verhuurder ten aanzien van

deze partij kon een doorstart worden gerealiseerd. Daarbij is toegezegd dat

de doorstartende partij, na het voeren van selectiegesprekken, aan ten minste

twintig werkzame personen een aanbod zal doen.

6.5 Verantwoording

De inventaris is met toestemming van de inventaris verkocht voor een bedrag 08-07-2019
van € 120.000,--. Voor wat betreft de aanwezige leasegoederen wordt 1
verwezen naar punt 3.3. van dit verslag.

De goodwill is verkocht voor een bedrag van € 30.000,--.



6.6 Opbrengst

€ 150.000,00

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Het verzamelen van gegevens en het maken van het informatiememorandum,
overleg met gegadigden, onderhandelingen gegadigden, overleg Nederlands
Taxatie- en Adviesbureau, concipiéren overeenkomst enz.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Op de kwaliteit van de boekhouding van Ben Rietdijk Beheer cs valt het nodige
aan te merken. Er zijn vele transacties en diverse geldstromen geweest binnen
de verschillende sportscholen die niet altijd even goed zijn gedocumenteerd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2016: niet gedeponeerd

Boekjaar 2017: niet gedeponeerd

Boekjaar 2018: niet gedeponeerd maar was gezien de wettelijke termijnen
ook nog niet vereist.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De onderneming was niet controleplichtig. Derhalve is dit punt niet van
toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In verband met de datum van oprichting van de vennootschap (2005) en de
geldende verjaringstermijn zal hier geen onderzoek naar worden verricht.

08-07-2019

1

08-07-2019
1

08-07-2019

1

08-07-2019

1

01-04-2020
E 4

08-07-2019
1

08-07-2019
1

08-07-2019
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
afgerond, zie hierna.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

De curator heeft een rechtmatigheidsonderzoek verricht. In een bespreking
gehouden met de bestuurder is kenbaar gemaakt dat een aantal gebreken zijn
geconstateerd met betrekking tot de financiéle vastlegging en dat bepaalde
gegevens ontbraken. De bestuurder heeft enkele aanvullende gegevens
aangeleverd. De curator streeft er naar het onderzoek naar de
rechtmatigheidsaspecten en het overleg met de bestuurder hieromtrent op
korte termijn af te ronden.

Inmiddels is met de bestuurder van Ben Rietdijk Beheer een schikking getroffen
tot betaling van een bedrag van €19.000 aan die boedel in verband met een
mogelijk paulianeuze overdracht van een auto, waarvan nog een bedrag van
€1500 dient te worden voldaan. De curator heeft aangegeven dat na
voldoening van dit bedrag de faillissementen van Rietdijk Beheer bv en
dochtervennootschappen, op een discussie met de Fiscus in het faillissement
van Ben Rietdijk Sport Nieuw Vennep bv na, kunnen worden beéindigd.

De discussie met de Fiscus in Ben Rietdijk Sport Nieuw-Vennep B.V. is afgerond.

Inmiddels is een bedrag van € 17.500,--. ontvangen in het faillissement van
Ben Rietdijk Beheer bv. Het onderhavige faillissement zal binnenkort worden
voorgedragen voor beéindiging op de voet van art. 137a Fw.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen administratie, bestuderen stukken, bestuderen administratie,
overleg bestuur, etc.

08-07-2019

1

01-04-2020
E 4

08-07-2019
1

01-04-2020
E 4

08-07-2019
1

24-12-2019
3

01-04-2020
Ek

07-07-2020

5

07-10-2020

6

08-07-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
P.M.

Toelichting
P.M.

Toelichting
P.M.

€ 26.913,05

Toelichting
+ P.M.

€ 26.913,05

Toelichting
+ P.M.

€77.136,50

Toelichting
+ P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 348.409,00

€ 348.409,00

Toelichting
+ P.M.

€ 359.174,00

€ 359.174,00

Toelichting
+ P.M.

€ 359.174,00

Toelichting
+ P.M.

€ 359.174,00

08-07-2019
mE1

30-09-2019
EEZ

24-12-2019
=

01-04-2020
E 4

07-07-2020
ERE

07-10-2020
EEG

08-07-2019

1

30-09-2019
EE

24-12-2019
EEB

01-04-2020
Bk

07-07-2020

EEE

07-10-2020
EEG



8.3 Pref. vord. UWV

08-07-2019
Toelichting
1
P.M.
30-09-2019
Toelichting
2
P.M.
24-12-2019
Toelichting
3
P.M.
€67.876,79 01-04-2020
4
Toelichting
+ P.M.
€ 67.876,79 07-07-2020
5
Toelichting
+ P.M.
I €67.876,79 07-10-2020

6



8.4 Andere pref. crediteuren

€4.752,40

€ 9.484,74

Toelichting
+ P.M.

€ 14.351,80

Toelichting
vordering personeelsleden: € 9.484,74

vordering overige preferente crediteuren (betwist): € 4.867,06

€ 14.804,82

Toelichting
vordering personeelsleden: € 9.937,76
vordering overige preferente crediteuren: € 4.867,06

€ 14.804,82

Toelichting
vordering personeelsleden: € 9.937,76 + P.M.
vordering overige preferente crediteuren: € 4.867,06

€ 14.804,82

Toelichting
vordering personeelsleden: € 9.937,76 + P.M.
vordering overige preferente crediteuren: € 4.867,06

8.5 Aantal concurrente crediteuren
27

40

45

49

49

08-07-2019

1

30-09-2019
2

24-12-2019

3

01-04-2020
E 4

07-07-2020

5

07-10-2020
6

08-07-2019
1

30-09-2019

2

24-12-2019
3

01-04-2020
E 4

07-07-2020
5

07-10-2020
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€71.815,96 08-07-2019

1

Toelichting
erkende concurrente vorderingen: € 57.084,85
betwiste concurrente vorderingen: € 14.731,11

De vordering van de ING Bank is genoteerd voor een bedrag van € 243.266,20.

Deze opgave van vorderingen is naar de stand van 8 juli 2019.

30-09-2019
Toelichting
- : 2
erkende concurrente vorderingen: € 94.653,12
Betwiste vorderingen: € 15.068,04
De vordering van de ING Bank is genoteerd voor een bedrag van € 243.266,20.
€ 142.015,43 24-12-2019
3
Toelichting
erkende concurrente vorderingen: € 125.866,05
Betwiste vorderingen: € 16.149,38
De vordering van de ING Bank is genoteerd voor een bedrag van € 243.266,20.
€ 143.961,12 01-04-2020
4
Toelichting
voorlopig erkende concurrente crediteuren: € 128.308,20
Betwiste vorderingen: € 15.652,92
De vordering van de ING Bank is genoteerd voor een bedrag van € 243.266,20.
€ 143.961,12 07-07-2020
5
Toelichting
voorlopig erkende concurrente crediteuren: € 128.308,20
Betwiste vorderingen: € 15.652,92
De vordering van de ING Bank is genoteerd voor een bedrag van € 243.266,20.
€ 147.201,91 07-10-2020
6
Toelichting
voorlopig erkende concurrente crediteuren: € 135.385,28
betwiste vorderingen: € 11.816,63
De vordering van de ING Bank is genoteerd voor een bedrag van €
243.266,20
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 08-07-2019
1
Naar de stand van heden beoordeeld zal het failissement worden 07-10-2020
voorgedragen voor beéindiging op de voet van art. 137a Fw. 6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie, telefoongesprekken, noteren vorderingen op crediteurenlijst. 08-07-2019
1
Correspondentie, telefoongesprekken, noteren vorderingen op crediteurenlijst, 24-12-2019
etc. 3
. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen nog een aantal zaken omtrent de
doorstart worden afgewikkeld. De curator zal verder het gebruikelijke
rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

Alle aspecten ten aanzien van de doorstart zijn nagenoeg afgewikkeld. De
curator is bezig met het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek.

De curator streeft er naar het onderzoek naar de rechtmatigheidsaspecten en
het overleg met de bestuurder hieromtrent op korte termijn af te ronden.

Het faillissement zal na ontvangst van de €1500 worden beéindigd.

Het bedrag ad € 1.500,-- is nog niet ontvangen.

Een bedrag ad € 1500,00 is nog niet ontvangen. Het is de vraag of dit nog
binnenkomt.

Het faillissement zal binnenkort worden voorgedragen voor beéindiging op de
voet van art. 137a Fw.

Dit is waarschijnlijk het laatste verslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover valt op dit moment nog niets te zeggen.

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

1-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

08-07-2019
EE
30-09-2019
EEZ
24-12-2019
=
01-04-2020
Ek
07-07-2020
EE
07-10-2020
[ 6
08-07-2019
EE
07-07-2020
ER
07-10-2020
EEG



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


